ColleUoribus Cu(lumaru?n & Subftdiorum in Portu Vtlle de Plym-

mouth. „
ColleSioribus Cupumarum & Subfidiorum ,in Portu Villa noftra

de Lenn.

Ann
1406.

jiti. 8.

H.4.
Uid .m.

Stiper Invaftone, per Gallicos o- Flandrenfes , rejiftenda.

D- D EX Vicecomiri Middlefexix, Salutem.
*^ Quia diveriimode informamur quod Dux Auriolenfts., Co-

mes de Cleremond , Comes de Laufon , Conflabularius ac Admi-

rallus Francix,ac alii Domini de Francia,de Parifiis vcrfus Duca-

tum noftrum de Aquitannia , fcxtodecimo die Septembris ultimo

pra:terito , fe diverterunt

,

Ac Dux Bt4rguvdia- , Dux dc Lymmhurgh , & Dominus de Huge-

vyll, una cum aliis Inimicis noftris Brabantix &: Flandrix, apud

paites Calefii, cum Pofle non modico , ad Caftrum noftrum ac

Villim nofbram Calefii , & alia Caftra & Villas , in partibus illis

,

Obiidendum , ac fideles Ligco> noftros ibidem diftruendum ,' vice-

fimo quinto die inftantis menlis, proximo futuro, elle propoaunt,

ni(i eorum Propoiito celerius refiftatur,

Nos,
Pro Salvatione Partium ac Ligeorum noftrorum pradictorum,

max-imc cum eonim feftina & debita Confervatio Salvationem &
Honorem Statiis noftri ac Regni noftri quam maximc concernat,

contra Proterviam & Malitiam didorum Inimicorum noftrorum

,

providere volentes, ut tenemur,

Tibi prxcipimus, firmiter injungentes, quod ftatim, vifis Prae-

fentibus, in iocis, infra Ballivam tuam, ubi magis expediens fije-

rit & neceffe, tam infra Libertates, quam extra, pubiice procla-

marifacias,

Quod omnes & finguli Domini, Milites, Armigeri, & Valetti

Comitatiis prxdicti
,
qui aliqua Feoda five Annuitates, ex conces-

fionc Domini Edivardi nupcr Hegis Atigliie Avi noftri , feu Do-
mini Kichardi nuper Regis Anglia: Secundi poft Conqueftum Prde-

deceftbris noftri , iive Domini Ediuardi nupet Principis Wdllie^

aut cariflimi Domini & Patris noftri , & noftra confirmatione , fi-

ve ex concedione noftra, annuatim percipiunt, & alii qui de Re-
tinentia noftra exiftunt ( Exceptis illis qui funt in Comitiva caris-

fimi Filii noftri Principis Walliie in partibus Walliae ) omni dila-

tione poftpofita, & excufatione quacunque ceflante (videlicet)

quilibct eorum juxta Status fui exigenriam , fe anaient & Armis

muniant,
Ita quod prompti fint & parati, cum omni feftinarione pofli-

bili , apud Londoniam , ad proficifcendum nobifcum , verfus par-

tes Calefii prjedidas, in Rehftentiam Malitix Inimicorum noilro-

rum fupradidorum

,

Sic quod ,
pro eorum Defedu , Retardatione , feu Negligenria

,

Dampnum, vel Periciilum aliquod Caftris & Villis prxdidtis, &
fic coniequenter Nobis & toti Regno noftro, non eveniat uilo

modo, quod eis,fi fiat (quod ablit i volumus indubie imput.ui,

Quodque alii Ligei noftri fimiliter fe arraient & Armis mu-
niant,

Ita quod prompti fint & parati ad Regnum praediftum , contra

Malitiam didorum Inimicorum nol^rorum , fi idem Regnum no-

ftrum (quod abiit) ingredi prxfumpferint , defendendum
,
prout

decet,
Intimans infuper eifdem Ligeis noftris , fic penes' Prsfentiam

noiiram adventuris , ex parte noftra , & plenius declarans quod

,

nono die Novembris, proximo fururo, Iter noflrum, in propria

Perlbna noftra, verfus Partes Calclii pracdidas arripiemus ( Deo
pr<i;vio) cx causa fupradidla,

Tefte Rege apud Weftmonafterium , vicefimo die Odobris.

Per ipfum Regem ^ Concilium.

Conpmilia Brevia dirtguntur fixgulis Vicecomitihus per Angliam
,

ac Caticellario Regis in Comitatu Palaiini L.ancaftri£
,

Prxfentes Literae noftrse de lalvo Condu£hi penitus "ceflent & Ann.D;

nullius fint vigoris vel effedus. 1400.,

In cujus, &c. ufque Feftum Purificationis Beatx Marise proxi- Hw.4-

mb futumm duraturas.

Tefte Rege apud Wefimonafterium ,
primo die Novembtis,

Per ipfum Regem.

Confimiles Literas Regis de falvo Conduftu habent fubfcripti,

per idem terapus duraturas , fub eadem Data ; videlicet

,

Jacobus de Douglas Frater Comiris de Douglas , ac Jacobus dt

Douglas Filius & Hxres Domini de Dalicetli , cum duodecim per-

fonis in Comitiva lua.

Johannes de Seton Chivaler, & Willielmus Seintcler Chivaler de
Scoria , cum odto Perlbnis in Coroitiva fua.

Johannes de Mongomery Chivaler de Scoua , cum quatuor Per-

lonis in Comitiva iua.

Willielmus de Douglas de Dramlangrig Chivaler de Scotia,cum
quatuor Perfbnis in Comitiva fua.

* VlII.

4f7-
Ann. D.
1406.

An. 8.

H. 4.

Scot. 8.

if. 4. m.

7-

Vro Dhcc Eborum
, fuper Confiabtilaria Turris Londonia.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann- D.
• Sciatisquod, 1406.

Cuinj Cariftimus Confangu-neus nofter, Edviardus Dux Ebo- -^- 8.

rum Omcium Conltabularise 1 urris nolfrx Londonix nuper, ex ^' 4-

Concellione Domini R. nuper Regis Anglia Secundi poft Con- tat.i.H.

queftum, habuerit, 4-P- '•

Ac poftmodiim idem Dux, ad Requifitioncm noftram, ftatum m.i6.

fuum, quem habuit in Officio pracdidto, Tboma Rempfton Miliu,

jam clefundto, dimiferil,

Nos jam,
De Graria noftra fpeciali, ratione PraEminbrum , & ob fince-

ram Affeftionem quam ad praefatum Ducem gerimus & habe-

mus.
ConceiTimus ci OfScium Conftabulariae praediftx Haben-

dum pro Termino Vitx fux, cum Feodis , Proficuis , Juriflidtio-

nibus, Juribus, & Commoditaribus quibufcumque , ad OflScium
prxdidum perrinentibus , adeo libere & integre ficut idem Dux
Officium illud antea habuit & tenuit , vel prout idem Thomas
illud poftmodum ex Conceflione noftra tenuit & occupavit.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , Primo die Novembris.

Per ipfum Regetn.

Pro Filio Johannis Hattkwode MUitls.

RiEX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod (de Gratia noftra fpeciali) Conceflimus, di-

le£lo nobis
, Johanni Filia Johamiis Hauhvode Miliris deftin-

di,
Qui quidem Johannes Filius in Partibus Italiae Natus & Pro-

creatus exririt,

* Qubd ipfe de cxtero Homo Ligcus nofter & Indigena exi-

ftat , & pro tali in ominibus rra(5tetur

,

Et qubd ipfe Maneria , Terras , Tenementa, Redditus, Ser-

vitia , Feoda , Advocationes , Franchefias , Libertates , & alias

Poflefliones quafcumque , infra Regnum noftrum Anglix, de
quibufcumque Perfonis , & de tanto Valore , prout fibi placue-

rit, in Feodo Simplici, feu in Feodo Talliato , ad terminum Vi-
tx, vel aliter, adquirere,

Ac etiam Implacitarc & Implacitari in quibufcumque Curiis no-
ftris , & alibi infi-a Regnum noftrum prxdidum

,

Ac Hxreditatem & alia Emolumenta quxcumque , taliter &
eodem modo ficut aliqui Ligeorum noftrorum , infra Regnum
noftrum prxdiftum oriundorum , habere poflit

,

Eo qubd prxdidtus Johannes Filius & Domina Mater ftia infra

didtum Regnum noftrum Nati & Procreari non extiterunt, aut

aliquo alio Statuto feu Ordinatione , in contrarium fadis, non
obftanribus,

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafterium, Tenio die Novembrij.

Per Breve de Privato Sigillo ^ pro ^adraginta Solidit filutit

itt Hanaperio.

Ann. DJ

;

1405. '

An. 8.

H. 4.

Ibid. m.

!

•VIII.

4/8.
!

* Super Hoftagiamento Comitis de DoHglas.

D EX Univerfis & finguiis Admirallis, &c. Salutem-
*^ Sciatis qubd fufcepimus in falvum &: fecurum Conduftum
noftrum, ac in Protedionem, Tuitionem , & Defenfionem no-

iiras fpeciales , Archibaldum de Doiiglas , & Jacobum de Douglas
,

Filios Comitis de Douglas, Wilitebt.um de Douglas de Nidefdale

Cliivaler , & Snnonem de Glendowin Chivaler , in Regnum no-
ftrum Angli.E, cum duodecim Perfbnis in eorum Comitiva,tam
per Caftra, Villas firmatas, quam alia Fortalitia quxcumque, ve-

niendo, ibidem morando,& exinde,c^f.»? in ftmilibus de Condu-

£iu Literis ad h.vc verha^ viz..

Volumus tamen quod,
Quam cito prasdicti, Archibaldus , Jacobus , WiUielmu«, &

Simon, Obiides pro prxdidto Comite devenerint,

De TraElando cnm Magifiro Ordims TheHtonicorum.

D EX, Dileao & Fideli fuo ,
WilHelmo Efturmy Militi, Sa- Ann. D.

*^ lutem. 1406.

Sciatis qubd, An. 8.

Cum nuper Ordinaverimus & Conftituerimus Vos , ac Magi- H. 4.

ftrum Johamiem Kyngton Clericum , & Willielmum Brampton , Vranc. 8.

nuper Civem Londonix ,
jam defuniSum

,

h. 4. m.

,

Ad Tradtandum & Conveniendum cum , Nobili ac Potenti n.
Viro Sacrx Religionis , Fratre Cmirado , Ordinis beatx Marix
Theutonicorum Magiftro Gewe^-flAjipfiufque Nunciis & Procura-

toribus quibufcumque , fuflficientem Poteftatem & Mandamm
fpeciale ad hoc habentibus , fuper quibufcumque Quxftionibus,

Contentionibus, Dampnis, Injuriis, Exceifibus, Riotis, Difcor-

diis & Debatis,

Inter Nos, Ligeos & Subditos noftros , & Magiftrum Gene-
ralem prxdidtum , ratione vel occafionc Bonorum & Mcrcandi-

fa-

ET ACTA PUBLICA. los

Ann. p. farum , nomine Marquae feu Reprifaliarum , aut alio quovis mo-
1400. do vel occalione quacumque Captorum , iiiocis mutuo & exor-

Hea. 4. tis,

Et hujufmodi Quaeftiones , Contentiones , Dampna , Injurias,

Exceflus , Riotas , Difcordias , &c Debatas Reformandum , Re-
dreflandum , Sedandum , Sopiendum , Finicndum , Tcrminan-
dum, Pacificandum, 8c fuper eifdem Componendum;
Quxcumque etiam Tranfgrefliones , Dampna , Mefprifiones

,

Exceflus , Violentias , & Injurias per Nos , Ligeos vel Subditos
noftros, didto Magiftro Generali quovis modo indebite attemp-
lata , fada , & illata , Reformandura , Reparandum , Reftauran-
dum, & Emendandum,

Confimilefque Reftitutiones, Reparationes , Reformationes , &
Emendationes , de Magiftro antedido , vel fuis Procuratore feu

Procuratoribus & Nunciis quibulcumque
,
pro Nobis & Subdi-

tis noftris, Requirendum, Petendum, & Recipiendum,
Necnon ad Tradandum ukerius , Concludendum , & Convc-

niendum cum didlo Magiftro , aut Nunciis & Procuratoribus

fuis pn^edidtis, fuper quibufcumque Confcederationibus , Ligis,&
Amicitiis Specialibus, Temporalibus , vel perpetuis, inter Nos,
Ligeos & Subditos , Regna & Dominia noftra quaecurnque, ex

iina , &c Magiitrum antedidum, ejufque Procuratores & Nuncios
quofcumque, ex parte altera, ineundis,

Ac de Intercommunicationibus , inter Nos , & Subditos no-
'

ftros, & Magiftrum antedidlum , ipiiufque Procuratores fiveNun-
cios quofcumque , hinc inde , in Mercimoniis & aliis Licitis , fe-

cure & amicabiliter faciendis

,

Et ad quxdam alia , in Literis noftris Patentibus , inde confe-

ftis, contenta, Faciendum & Explendum, prout in eifdem Lite-

tis plenius continetur,

Ac poftmodum,
Habitis fuper Prcemiflis Communicatione & Tradatu inter Vos,

ac Johannem, & Willielmum Brampton antedidos, Nunciofque
& Procuratores Magiftri prgefcripti

,

Concordatum & Appunduatum fuiflet quod Vos, ac dictri,

Johannes, & Willielmus Brampton, feu alii Loco veftri forlitan

*VIII. ftibrogati , iidemque Nuncii * & Procuratores , ad certos Diem
, j.n_ ' &: Locum , in dicLis Concordia & Appundtuamento pro Refor-

' matione Attemptatorum & aliorum prxdidtorum prsfixos & limi-

tatos, convenire debuiiretis& debuiflent,

Et quia Dies, fic aflignatus, & alii fubfequenter, ad Prsemifla

prorogati & pra;fixi
,
propter legitima fupervenientia Impedimen-

ta , & alias juftas ac rationabiles Caufas , traniierunt fine Frudiu

,

nec poterant
,
juxta Formam AfiTignationis & Prorogationis praz-

dictarum , obfervari , obftantibus Impedimentis & Caufis fupra-

drclis,

Aflignavimus vos ad Conveniendum & Traftandum cum Ma-
giftro priijnominato, ipfiufve Procuratoribus , five Nunciis qui-

bufeumque , fufficientem Poteftatem & Mandatum ad hoc ha-

bentibus, alios certos Diem & Locum Eiigendum, Priefigen-

dum, Linnitandum, & AflTignandum, ac in eis & eoConvenien-
dum & Concordandum pro finali expeditione omnium & fingu-

lorum
, quae per vos , ac didtos

,
Johannem , & Willielmum

Brampton, nomine noftro , cum Nunciis & Procuratoribus difti

Magiftri, Tradata & Corcordata fuerunt, cum omni Securitate,

debiti & honefta in hoc cafu , & hac vice , nomine noftro , fir-

mlter Obfervandum , Vallandum , & Firmandum
,
juxta Vim,

Farroam,& Effedum Literarum noftrarum praedictarum

,

Cjeteraque omnia & lingula Faciendum , Excercendum ,& Ex-
pediendum quse in Praemiflis & circa ea neceflaria fuerint vel

quomodolibet oportuna , & quoe nofmet ipfi facere poflemus 11

peribnaliter interellemus,

Promitteptes nos Ratum , Gratum , & Firmum perpetuo habi-

turos totum & quicquid per Vos

,

Quem, tenore Praefentiura, ad PrJEmifla, noftrumverum, ie-

gitimum , & indubitatum Procuratorem , Geftorera , & Com-
miflarium, Deputatum, ac Nuncium, fpecialem, Facimus,Or-
dinamus, Conftituimus & Deputamus per prscfentes,

Adtum , Geftum , PromilTum , Conceflum , Expeditum

,

feu Procuratum fuerit in Prxmiflis , feu aliquo Prjemillbrum.

Dat. in Talatio noftro Weftm. fub Magni Sigilli noftri Tefti-
monio

, Quartodecimo die Menfis Novembris , Anno Domini
Millefimo Quadringentefimo Sexto , & Regni vero noftri 0<5ta-
vo.